di Bagno a Ripoli (FI) – CIG 001451387F” a causa di un mero errore di calcolo, il 

punto II.2.1) (importo complessivo dei lavori) viene rettificato come segue: 

II.2.1) Importo complessivo dei lavori compreso oneri per attuazione piani sicurezza 

Euro 285.060,75 (duecentoottantacinquemilasessanta/settantacinque) di cui Euro 

9.700,00 per opere a corpo ed Euro 275.360,75 per opere a misura – oneri per 

attuazione piani di sicurezza non soggetti a ribasso Euro 11.500,00 

(undicimilacinquecento/00); cat. prevalente OG6 per Euro 285.060,75 

(duecentoottantacinquemilasessanta/settantacinque) pari al 100% dell’importo a 

base di appalto. 

La presente rettifica ha valore per tutti i documenti di gara. 

Inoltre, il punto VI.3) (Informazioni complementari) viene integrato con il seguente 

paragrafo: 

“L’impresa si impegna, con la presentazione dell’offerta, a dare inizio alla